令和２年８月２４日

 関係各学校長殿

 関 係 各 位

                             宮城県仙台第一高等学校

校長   岡  達  三

   (公 印 省 略）

令和２年度 宮城県仙台第一高等学校スーパーサイエンスハイスクール

第一回学校公開について（御案内）

時下，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また，平素は本校教育活動に格別の御理解と

御支援を賜り誠にありがとうございます。

さて，本校では平成２９年度から５年間，文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール(Ｓ

ＳＨ)」の研究開発校の二期目の指定を受け，研究活動を進めております。その事業の一環とし

て，下記のとおり学校公開を開催いたします。校務御多用のことと存じますが，御参観の上，

御指導御助言を賜りますようお願いいたします。

記

１ 実施日  令和２年１０月２３日（金）午後０時３０分から午後４時００分

２ 会 場  宮城県仙台第一高等学校

 〒984-8561 仙台市若林区元茶畑四番地

       （仙台市地下鉄東西線 連坊駅から徒歩１分）

３ 日 程

12:30～13:00 受 付（１階物理講義室前）

13:00～13:30 開会行事（１階物理講義室）

挨拶・仙台一高のＳＳＨ事業／学術研究について・諸連絡

13:40～15:30 公開授業 ポスター発表会（体育館・５階多目的室）

         学校設定科目「学術研究Ⅰ」 １年生プレ課題研究ポスター発表

         学校設定科目「学術研究Ⅱ」 ２年生課題研究ポスター発表

15:45～16:00 閉会行事 講評・諸連絡

４ 申込方法

  （１）別紙(送信票)をコピーしてＦＡＸにてお申込みください。また，メールの場合は，

 kimura-ta106@td.myswan.ed.jp に必要事項を御記入の上お申込みください。

  （２）締め切りは令和２年１０月９日（金）といたします。

５ その他

今後，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から公開を中止にする場合があります。その

場合には，申込をしていただいた方に直接御連絡いたしますので，申込者様本人のメールアド

レスの記載をお願いいたします。また，御参加いただける場合は感染防止対策を十分に行って

いただきますようお願いいたします。

宮城県仙台第一高等学校

SSH 研究部 木村 貴大

TEL 022-257-4501  FAX 022-257-4503

申込 mail kimura-ta106@td.myswan.ed.jp

Ｆ Ａ Ｘ  送  信  票

送信日時  令和２年   月   日

送 信 先

宮城県仙台第一高等学校

 ＳＳＨ研究部 担当 木村 貴大  宛

ＦＡＸ番号 ０２２（２５７）４５０３

送信枚数 この送信票を含み   枚

参 加 者

    名 出席します。

No

職名等 御担当教科（科目）

お名前
ふりがな

メールアドレス

１

２

３

発 信 者

所属学校・機関

発信者名

メールアドレス

FAX番号      （    ）

TEL番号      （    ）

通 信 欄

(連絡等あれば御記入ください)